
Nr. Pershkrimi Nr. Kerkesave Perqindja

1 Drejtoria për Administratë të Përgjithshme 24,190 72.00

2 Drejtoria për Planifikim Urban, Kadastër dhe Gjeodezi 6,180 18.00

3 Drejtoria për Shërbime Publike 1,132 3.00

4 Drejtoria e Bujqësisë 729 2.00

5 Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 510 1.00

6 Drejtoria për Arsim 225 0.00

7 Kryetari i Komunës 118 0.00

8 Kuvendi Komunal, Komitetet, Sherbimi Profesional i Kuvendit 81 0.00

9 Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport 76 0.00

10 Drejtoria për Zhvillim Ekonomik 67 0.00

33,308
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